
САВЕТ ДЭПУТАТАУ 
КЛ1ЧАУСК1 РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ 

МАГ1ЛЕУСК1 АБЛАСНЫ МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КЛИЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Р А Ш Э Н Н Е Р Е Ш Е Н И Е 

r.Kninay г. Кличев 

5 мая 2016 года №21-4 

О присоединении г. Кличев 
к Пакту Мэров 

Кличевский районный Совет депутатов понимает важность 
сохранения окружающей среды, и в связи с этим, с целью возможности 
участия Кличевского районного исполнительного комитета в конкурсах 
Международной технической помощи Европейского Союза, а также 
получения финансовой грантовой поддержки, Кличевский районный 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Одобрить инициативу Кличевского районного 
исполнительного комитета о присоединении г. Кличев к Пакту Мэров. 

2. Поручить председателю Кличевского районного 
исполнительного комитета подписать формуляр о присоединении. 

Председатель районного 
Совета депутатов В.В .Книга 


